būc errorē nō defendat. hoc notat. Bona. in. iii. di. xv. Lōco dat Rich. ibidē et tho. ii. ii. q. ii. Si persona p̄fites sit rūdis q̄ de dictis articulis parvū aut nullā habeat noticiā p̄fessor interroget eū. Utrū ex corde doleat de p̄terita negligētia et pposnat. sc̄m capacitatē suā illos addiscere simul et pater noster si nesciret et ip̄e exponat ei vulgariter dictos articulos si p̄t de pe. et re. deus q̄. 3tē interroget. Utrū ex corde credat oīa que credit sancta ecclesia et vtrū doleat si h̄ dictos articulos et fidē catholica hacten⁹ mente vel verbo inciderit in aliquē errorē yē q̄ nō sit alia vita p̄ter istā. et h̄mōi.

De septē ecclesie sacramētis. Capitulū secundū.

Primo p̄fessor iter roget. Utrū sciat sacramēta ecclesie p̄cipue q̄ sunt cōpter necessaria. videlicet baptis̄mus. p̄firmatio. siue crisina. penitētia. eucharistia. extrema uictio. De sacramēto ordinis et matrimonij alibi diceſ. Primo vtrū sciat et credat baptis̄mus necessariū fore ad salutē. et p̄ ip̄m debite suscipiēti remittēti oīna p̄ctā tā respectu pene

q̄ culpe s̄m doctores in q̄sto to sen. vi. iii. Seco vtrū sciat et credat crisina seu p̄firma tionē ad salutē aīe necessariaz q̄ et si nō simpliciter nibilominus p̄ceptus ei⁹ dānabilis est s̄m pe. et tho. in. iii. vi. vii. Con. Rich. ibidē. ar. v. q. i. dicens q̄ tūc p̄cepto q̄s reputari d̄ q̄n habita sufficiēti oportunitate recipiēdi illud tenuit aut nota biliter negligit. Idē sc̄t⁹ ibidē vtrū ip̄e sit crismat⁹. Tertō vtrū sciat et credat p̄niām et confessionē p̄ctōuz ad salutē esse necessariā nec aliter posse deo recōciliari post baptismum ex silentē in p̄ctō mortali. vtrum quotiēt p̄ctā memorie occurserūt habuerit p̄tritionē d̄ eis et p̄positū p̄fitedi actu v̄lasse⁹ c̄tu. Nā ad hoc teneat alias p̄cat mortaliter. In Tho. in. iii. vi. vii. Lō. ab. sy. in. c. Dis de pe. et re. vtrū exīs in p̄ctō mortali statū actualiter p̄fessus est habita copia sacerdoti ydonei q̄ ad hoc teneat saltē in his casib⁹. Primo rōne p̄culi ut si periculū mortis immineant puta belli vel maris vel cū mulier est in partu. vel cū quis est in alio quoniam mortis articulo p̄stitut⁹. Seco rōne sacramēti puta cū q̄s vult ordinē sacru⁹

c. iiij

Folium

Decimūnonum

recipe celebrare vñ coicare qđ
nemo dñ p̄sumere nō p̄fessus co-
pia sacerdotis idonei oblata r
necessitate nō vñgete. Tercio
rōne stimuli. s. p̄scie vt p̄scis-
entia sibi dictat q̄ statim obbe-
at p̄fiteri. Quarto rōne du-
biū vt si hēat casum a quo solū
papa vel ei⁹ penitētiari⁹ potest
absoluere r modo h̄z copiā eo-
rum r dubitat ne illi in futurū
habeat. Nā his q̄ttuo: casib⁹
eris in mortali statim p̄fiteri
teneſ. r si differat peccat mor-
taliter vt notat tho. in. iiii. dis.
xvij. Cō. Rich. ibid. ar. iii. q. vi
vbi addit idē esse rōne voti vel
statuti q̄ qñq̄ obligat religio-
ſos. Quarto vtrū sciat r cre-
dat sacramentū sacratissime
eucaristie omib⁹ ad salutē ne-
cessariū post annos discretiois
q̄ quo ad hoc sunt infemina ēs-
si. xii. r in masclo. xiiij. Et vtrū
credat in eo trāſformari panez
in corp⁹ r vinū in sanguinē di-
uina p̄tate r q̄ sub vtracq̄ spe-
cie sit tot⁹ r integer xp̄s cēntia
liter r p̄nitialiter quo ad diui-
nitatē r hūanitatē vt habetur
de cō. di. ii. panis. r. c. oia. Ut rū
sumperit illud singulis annis
semel cū debita p̄paratione r
legittima p̄fessione p̄ua vt te-
netur. ex. de pe. r re. Dis. Qui